
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147 – 16372 – Poz. 2810, 2811

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku 
z art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (Dz.U. z 2000 r. Nr 71 poz. 
838 ze zmianami) Rada Gminy Koźminek uchwala 
co następuje:

§1. W §3 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „Dla 
urządzeń infrastruktury technicznej stanowiącej 
mienie Gminy Koźminek ustala się stawkę w wyso-
kości 0,00 zł.”

§2. §4 otrzymuje nowy zapis w brzmieniu: „Usta-
la się dzienną stawkę opłaty za zajęcie pasa drogo-
wego, w celu umieszczenia reklamy, w wysokości 
1,00 zł za 1 m2 powierzchni reklamy z zastrzeże-
niem pkt 1 i 2.

1. Reklamy (szyldy) o powierzchni nie przekra-
czającej 1 m2, umieszczone nad lub na obiekcie, w 

których prowadzona jest działalność gospodarcza, 
zawierające wyłącznie informacje o prowadzonej 
przez przedsiębiorcę działalności gospodarczej, w 
wysokości 0,00 zł za 1m2 powierzchni.

2. Reklamy zawierające informację o gminie, po-
wiecie lub województwie, w szczególności w po-
staci planów, map, tablic, plansz itp., w wysokości 
0,00 zł za 1 m2 powierzchni reklamy.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Koźminek

§4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.      

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Józef Bryła

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jed-
nolity tekst z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1592 
z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§1. W Załączniku Nr 3 do Statutu Miasta i Gmi-
ny Ostrzeszów: „Wykaz jednostek organizacyjnych 
Miasta i Gminy Ostrzeszów”, skreśla się pkt 2 o 
następującym brzmieniu: „Ośrodek Sportu i Rekre-
acji”, a punkty 3 – 21 otrzymują numerację 2 – 20. 

§2  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy.

§3. Uchwala wchodzi w życie po upływie dni 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
(-) mgr Edward Skrzypek

2810

UCHWAŁA NR XL/307/10 RADY GMINY KOŹMINEK 

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/264/06 Rady Gminy Koźminek z dnia 19 października 2006 ustale-
nia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego, umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infra-
struktury technicznej i obiektów budowlanych oraz reklam, na cele nie związane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dla których zarządcą jest Gmina Koźminek

2811

UCHWAŁA NR XXXVII/267/2010 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany w Statucie Miasta i Gminy Ostrzeszów


